CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂMA Pt, 	 CU-AL DE TAPEV

INDICAÇÃO N° 922 / 2017 1 	1 3 ÀV 201 7

P r 	e te

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar uma executar uma
limpeza e capinagem no terreno na Rua Tom
Jobim - Vila da Paz - Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão
municipal competente executar uma limpeza e capinagem no terreno na Rua Tom Jobim
- Vila da Paz - Itapevi SP.

MUNICIPAL DE ITAPEVi
Justificativa 	PROTOCOLO

Senhor Presidente:-
	 08 JUN. 2017

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Assinatura

Pedido este que chegou ao meu conhecimento através dos moradores do bairro

Verificamos no local uma necessidade urgente, pois a vegetação esta alta, a presença de

bichos peçonhentos e mal cheiro que estão trazendo riscos a saúde pública. Segue anexa

uma foto do local para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 08 de Junho de 2017.

DO ANDE DA HORA
VEEADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 922 / 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar uma executar uma limpeza e
capinagem no terreno na Rua Tom Jobim - Vila da Paz - Itapevi SP

OGRES

JV(\)NILDQ ÃRDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINI-IO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N' 922 / 2017

r
-

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar uma executar uma limpeza e
capinagem no terreno na Rua Tom Jobim - Vila da Paz - Itapevi SP

LA

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - www.camaraitapevi,sp.gov.br